
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Administra\ie public[ (la Drobeta -Turnu Severin) (IF) (T) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2022 14:07:39

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

VDFCLV67   1   T 9.61 9.55 9.509.61
5Y9DCMEC   2   T 8.45 8.00 9.808.45
BZDG58YH   3   T 8.10 7.50 9.558.10
FC5MK6TA   4   T 7.85 8.15 6.407.85
CVCQE97K   5   T 7.78 9.10 6.257.78
Z97PZWDU   6   T 7.78 8.90 5.357.78
JGRMN7VM   7   T 7.78 7.45 7.007.78
6Q54YK89   8   T 7.58 5.85 7.407.58
8JB95LCD   9   T 7.55 7.50 6.757.55
TXHEC642  10   T 7.48 6.05 6.907.48
RWAD2V7S  11   T 7.40 6.30 5.907.40
TNDNFDYD  12   T 7.39 7.00 6.007.39
UQEFEJM5  13   T 7.38 6.60 6.857.38
UJ8NG8FU  14   T 7.25 5.25 6.907.25
8XLYS2ZM  15   T 7.11 5.00 6.107.11
DVZMLNLX  16   T 7.08 5.30 7.657.08
5KKPDC8P  17   T 7.05 7.65 5.907.05
72R4D2H9  18   T 7.03 5.00 7.107.03
CFR7MCPG  19   T 6.80 5.95 6.206.80
WJXM755S  20   T 6.66 5.00 6.006.66
J4C62FDS  21   T 6.53 6.00 6.756.53
6N4AJAGD  22   T 6.45 6.40 5.556.45
KL2HLD9Z  23   T 6.45 6.05 6.206.45
MR4ED59F  24   T 6.43 5.70 5.106.43
JRNH3M3J  25   T 6.10 6.10 7.006.10
MRVWPEJN  26   T 6.01 6.00 5.056.01
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